[image: image1.png]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 04 июля 2017 года № 97-н
О назначении временно исполняющего обязанности Главы Карталинского городского
поселения
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Карталинского городского поселения, в связи с поступившим уведомлением от 04.07.2017 г. К.А.Мятченко об отказе исполнения обязанностей Главы Карталинского городского поселения, а также учитывая обращение работников администрации Карталинского городского поселения от 04.07.2017 г. №951 об отсутствии руководящего состава в администрации Карталинского городского поселения в связи с проведенными процедурами сокращения аппарата администрации Карталинского городского поселения по состоянию на 04.07.2017 г. и в целях недопущения социальной напряженности на территории Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Назначить с 4 июля 2017 года временно исполняющим обязанности Главы Карталинского городского поселения Новокрещенову Наталью Ивановну до вступления в должность вновь избранного Главы Карталинского городского поселения.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Карталинская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

               Н.И. Новокрещенова